N. 40. C o u f i r r a a t i o  l i t e r  ar  u m d o c t o r  i s 
A d e  p h i z i c i  r e g i j  s u p e r  c e n t u m  f l o-  
r e n o s  e x  z u p p i  s.b).
[Cracoviae, feria secunda proxima post Dominicam 
Tudica, An. 1507].
Król Zygmunt I potwierdza przywilej Aleksandra 
Jagiellończyka, który wyznaczył doktorowi A. 100 
zł. węg. pensyi i zabezpieczył ją na żupach (składach 
soli) krakowskich.

„Sigismundus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithu­
aniae, Russiae, Prussiaeque etc. dominus et haeres. Signifi- 
camus tenore praesentium quibus expedit. universis, quo- 
modo yenerabilis Adam de Bochen, medicinae noster doc­
tor phisicus, fidelis grate dilectus, constitutus in praesen- 
tia nostra supplicavit nobis humiliter, ut litteras tenoris 
infrascripti sibi per fraternam maiestatem, novissime de- 
functam, legittime concessas, approbare, ratificare et con- 
firmare de gratia et munificentia nostris regiis dignaremur. 
Quorum tenor sequitur: Alexander Dei Gratia rex Poloniae, 
magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiaeque dominus et 
haeres etc. Significamus tenore praesentium, quibus expedit 
uuiversis, quomodo attentis, gratuitis servitiis et meritis, 
quibus maiestati nostrae yenerabilis Adam de Bochen medici­
nae doctor phisicus noster fidelis dilectus plaeuit et eom- 
mendatus existit, horum intuitu yolentes ipsum reddere
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consolatnm ad futuraąue nostra seryitia imposteruin effiee- 
re promptiorem sibi centum florenos ungaricales per me* 
diam sexagenam computan;los in vim censusaonui iii zuppis 
nostris Cracoviensibus duximus dandura, donandum, lar- 
giendum damusąue, donamas et gratiose de munificentia 
uostra regali largimur, tenore praesentium mediante. ad 
usque tempora vitae suae extrema per ip8um Adam ad que- 
libet ąuattuor tempora cuiuslibet anni per viginti ąainąue 
florenos a zuppario Cracoyiensi pro tempore existenti, inci- 
piendo perceptionem solutionis a ąuattuor temporibus Ciue- 
rum proxime futurisad ąuittantias suas zuppariis ipsis de cen- 
sibus perceptis dandas, tollendas etrecipiendas pro tantoti- 
bi generoso Ioanni Jordan de Zaklyczyn castellano Bie- 
czensi et moderno zuppario Cracoyiensi et aliis in futurum 
pro tempore existentibus maadamus, ąuatenus praefato 
Adae doctori medicinae phisico nostro pro ąuolibet ąuartali 
anni per yiginti ąuinąue florenos cuiuslibet anni currentis 
ratione praefati census annui, per nos sibi consignati, datis 
et extraditis et solvatis receptis ab ipsis ąuittantiis suis de 
censibus solutis. Quas vobis in calculo compoti ad ratio- 
nem faciendam recipiemus. Harum ąuibus sigilluin uost- 
rum est subappensum tnstimonio litterarum. Datum Cra 
coviae feria tertia proxima ante festum saucti Pauli Con- 
yersionis anno Dni millesimo ąuingeutesimo ąuarto et reg- 
ni nostri anno tertio. Joannes de Lasko regni Poloniae 
cancellarius subscripsit. Nos tandem supplicationibus eius- 
dem phisici nostri, qui artis industria et specialibus gratiis 
et praerogatiyis experientia praeeminet, tanąuam consonis 
et rationalibus beniguiter aunuentes et ut exemplo ad di- 
versa artium studia et exercitia sint promptiores litteras 
praeinsertas digno respectu concessas in omnibus earum 
punctis, conditionibus et articulis ratas et gratas habentes 
approbandas, ratiflcandas et confirmandas de certa scientia 
nostra duximus apprubairmsque ratificamus et confirmainus 
decernentes praesentibus ipsas robur debitae tirmitatis ob- 
tinere Et pro tanto tibi genei oso Joanni Jordan de Zakli­
czyn castellano Biecensi et capitaneo Scepusiensi ao zup­
pario nostro Cracoviensi moderno et aliis pro tempore exi- 
stentibus zuppariis Cracoviensibus committimus et manda- 
uius quatenus eidem Adae doctori de censu annuo praemis- 
so iuxta commisionem superiorem in effectu pro singulis 
quattuor temporibus auni respondeatis quittantiam ab eo 
reeepturi, quas nos tanquam nostras proprias in futuris ra- 
tionibus nobis per vos faciendas promittimus suscipere. Ha­
rum quibus sigiilum nostrum est subappensum testimonio 
litterarum. Datum Cracoyiae, feria secunda proxima post